

Karlino, dnia 03.06.2015 r.

SG.033.1.11.2015

RADA MIEJSKA W KARLINIE
wpłynęło
Dnia 03.06.2015
Załączniki
pocisła

Pan Bogdan Piłkowski
ul. Chrobrego 46
78-230 Karlino

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania złożone na sesji Rady Miejskiej w dniu 25 marca br.

1. „Dlaczego jeżeli gmina w 100% pokrywa koszty budowy mieszkań, nie buduje ich sama, wtedy byłaby ich właścicielem, a jeśli robi to KTBS, jest tylko najemcą?”

Odpowiedź:

Gdyby Gmina budowała lokale komunalne we własnym zakresie tj. bez udziału TBS wsparcie byłoby na poziomie 30 % kosztów kwalifikowanych, natomiast w ramach budowy tych lokali z udziałem TBS wsparcie wynosi 40 % kosztów kwalifikowanych. W przypadku budowy nw. budynków wsparcie byłoby niższe o:

- a) budynek nr 6 przy ul. 4 Marca w Karliniu - 214.752,40 zł;
- b) budynek nr 1 przy Osiedle Biedronka w Karliniu - 281.620,80 zł;
- c) budynek nr 2 przy Osiedle Biedronka w Karliniu - 412.705,10 zł (wyliczenie wg wniosku na poziomie kosztorysów inwestorskich).

Łącznie na trzy budynki Gmina otrzymałaby kwotę wsparcia o 909.077, zł niższą od kwoty wsparcia jaką otrzymuje z tytułu budowy przez TBS.

7. „Wiata budowana na terenie Kowańcza. Na zebraniu sołeckim, mówiono że są nieprawidłowości w sztuce budowlanej i finansowaniu tej inwestycji.”

Odpowiedź:

Budynek gospodarczy jest cały czas w trakcie budowy. Z uwagi na fakt, iż w funduszu sołeckim brak jest wystarczających środków na wykonanie budynku od razu, w jednym roku, roboty prowadzone są etapami. Ze strony mieszkańców były uwagi, które wskazano Wykonawcy, celem poprawy. Po zakończeniu prac ustalono, że odbiór zostanie przeprowadzony przy udziale mieszkańców. Nieprawidłowości finansowe nie występują.

Burmistrz

Waldemar Miśko

Do wiadomości:
Rada Miejska w Karliniu

Biuro Rady

Od: Katarzyna Janicka - Golonka [k.janicka@karlino.pl]
Wysłano: 1 czerwca 2015 11:36
Do: 'Biuro Rady'
Temat: FW: Odpowiedź na pytanie

Pani Ilono,

Poniżej odpowiedź którą przesłała mail'em p. Danuta Butrym radnemu Piłkowskiemu.

From: Karliński Ośrodek Kultury [mailto:kokkarlino@op.pl]
Sent: Wednesday, May 27, 2015 2:41 PM
To: bogdan piłkowski; Katarzyna Janicka - Golonka
Subject: Odpowiedź na pytanie

Witam,

Odnośnie zadanego pytania na sesji VI (25.03.2015 r.) *Czy są pobierane dodatkowe opłaty w świetlicy wiejskiej w Kowańcu przed nabożeństwami?*

Informuję:

Nic nie jest mi wiadome o pobieraniu dodatkowych opłat(bo i za co) w świetlicy wiejskiej w Kowańcu przed nabożeństwem.

Pozdrawiam
Danuta B.